
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

ZARZĄDZENIE NR 0050/ 278 /13 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 21 listopada 2013 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości ograniczonym prawem rzeczowym. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) oraz w oparciu o Uchwałę  
Nr 0150/XXXVIII/856/09 Rady Miasta Tychy z dnia 11 grudnia 2009 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami i lokalami użytkowymi,  

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Wyrazić zgodę na nieodpłatne obciążenie: 

1) działki nr 1317 położonej w Tychach (obręb: Tychy, karta mapy: 3) w rejonie ulicy Sosnowej 

służebnością drogową polegającą na prawie swobodnego przechodu i przejazdu na wskazanej  

w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia części przedmiotowej działki na rzecz każdoczesnych 

właścicieli działek nr 1885/91, 1886/91, 1887/91, 1888/91, 1889/91, 1890/91, 1892/91, 1893/91, 

1894/91, 1895/91, 1896/91, 1897/91; 

2) działek nr 1820/91 i 1902/91 położonych w Tychach (obręb: Tychy, karta mapy: 3) w rejonie ulicy 

Sosnowej służebnością drogową polegającą na prawie swobodnego przechodu i przejazdu na całej 

powierzchni przedmiotowych działek na rzecz każdoczesnych właścicieli działek nr 1885/91, 1886/91, 

1887/91, 1888/91, 1889/91, 1890/91, 1892/91, 1893/91, 1894/91, 1895/91, 1896/91, 1897/91; 

3) działki nr 1899/91 położonej w Tychach (obręb: Tychy, karta mapy: 3) w rejonie ulicy Sosnowej 

służebnością drogową polegającą na prawie swobodnego przechodu i przejazdu na całej powierzchni 

przedmiotowej działki na rzecz każdoczesnych właścicieli działek nr 1885/91, 1886/91, 1892/91, 

1893/91; 

4) działki nr 1900/91 położonej w Tychach (obręb: Tychy, karta mapy: 3) w rejonie ulicy Sosnowej 

służebnością drogową polegającą na prawie swobodnego przechodu i przejazdu na całej powierzchni 

przedmiotowej działki na rzecz każdoczesnych właścicieli działek nr 1887/91, 1888/91; 1894/91, 

1895/91; 

5) działki nr 1901/91 położonej w Tychach (obręb: Tychy, karta mapy: 3) w rejonie ulicy Sosnowej 

służebnością drogową polegającą na prawie swobodnego przechodu i przejazdu na całej powierzchni 

przedmiotowej działki na rzecz każdoczesnych właścicieli działek nr 1889/91, 1890/91; 1896/91, 

1897/91. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=149591

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 16:17:18

http://www.tcpdf.org

